2021年 12月 28日

お客様各位

アイフルギャランティー株式会社

振込用紙発行手数料の改定のお知らせ

平素よりアイフルギャランティーをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび弊社では、下記のとおり振込用紙発行手数料の改定（引上げ）をさせていただくことにな

りましたので、お知らせいたします。

今後も、お客様にご満足いただけるよう、より一層サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

1.改定実施日

2022年 2月発行分より

2.改定内容

振込用紙発行の手数料の改定（引上げ）

（消費税込）

項 目 現 行 改定後

振込用紙の発行手数料（1枚につき） 220円 330円

以上

～ 本件に関するご相談窓口・問い合わせ先 ～

アイフルギャランティー株式会社

営業部 TEL 03-5765-2099

営業時間： 平日 10：00～18：00